

Geberit AquaClean Tuma udmærker sig ved sin kombination af enkelt og elegant design med avanceret, nyskabende teknologi. Takket være designcoveret, som fås i hvid plast, sort eller hvidt glas samt børstet rustfrit stål, falder douchetoiletet harmonisk ind i ethvert badeværelsesmiljø.

Med sine kompakte dimensioner giver det optimal pladsudnyttelse, og er især ideelt til små badeværelser.

Geberit A/S  
Lægårdsvej 26  
8520 Lystrup

T 86 74 10 86  
F 86 74 10 98  
aquaclean.dk@geberit.com

→ [www.geberit-aquaclean.dk](http://www.geberit-aquaclean.dk)

DK/10.16 © by Geberit Vertriebs AG

Geberit AquaClean Tuma

■ GEBERIT

# Tankevækkende talent.

Kan leveres fra: 1.4.2017

Nyhed

I  Water®

## Forfriskende kompakt.

Den nye Geberit AquaClean Tuma giver friskhed og komfort til ethvert hjem. Takket være sin kompakte form udnytter douchetoiletet, skabt af designer Christoph Behling, pladsen optimalt. Med sit smarte designcover, som fås i forskellige farver og materialer, giver det selv små badeværelser forbedret æstetik og forvandler dem til en oase af velvære på ingen tid. Alle fordelene ved rengøring med vand kan derfor nydes uden at foretage større ændringer på badeværelset.

AquaClean Tuma fås som en komplet løsning med en perfekt matchende toiletskål med skjulte el- og vandtilslutninger. Som alternativ kan AquaClean Tuma også leveres som en udvidet WC-løsning, der leveres med den samme funktion, som en komplet løsning og kan eftermonteres på forskellige pre-installerede toiletskåle.

Den udvidede WC-løsning er enkel og ligetil at installere uden at kræve betydelige ændringer på badeværelset, hvad der især gør den ideel ifm. lejeboliger. Den udvidede løsning er derfor den perfekte, fleksible mulighed for alle lejere, der ønsker at opgradere deres badeværelse og nyde en følelse af friskhed.



# Komfort

## Det er virkelig så enkelt.



- 1 Fjernbetjening
- 2 WhirlSpray-doucheteknologi
- 3 Ladydouché
- 4 Lufttørrer med justerbar temperatur
- 5 Varme i toiletsædet
- 6 Lugtudsugning
- 7 Toiletskål uden skyllekant
- 8 SoftClosing



### WhirlSpray doucheteknologi og toiletskål uden skyllekant

Den patenterede WhirlSpray doucheteknologi, med dens pulserende douchestråle forfinet af dynamisk lufttilførsel, rengør på en særdeles behagelig måde, samtidig med at den sparer vand. En mere effektiv renhed og en behagelig doucheoplevelse med reduceret vandforbrug er de væsentligste fordele ved Geberit AquaClean Tuma.

Med den Rimfree® toiletskål uden skyllekant opfylder AquaClean Tuma de seneste standarder inden for hygiejne og nem vedligeholdelse. Skylleteknologien sikrer, at toiletet skylles fuldstændigt og grundigt ud - selv ved en delvis udskylning. Toiletskålen uden skyllekant er desuden særdeles let at holde ren takket være de let tilgængelige overflader.



### 1 Ladydouché

Den separate ladydouché tilbyder en særdeles blød douchestråle, der giver en blid rengøring. Dens dysse er integreret i douchearmen og er dermed altid skjult og hygiejnisk beskyttet, når den ikke er i brug.

### 3 Varme i toiletsædet og lugtudsugning

Takket være muligheden for at indstille varme i toiletsædet samt brugergenkendelse, opvarmes toiletsædet, så snart nogen sætter sig på det. Det automatiske, støjsvage lugtudsugningssystem eliminerer ubehagelige lugte. Luften renses ved hjælp af et keramisk bikagefilter med lang levetid.

### Ekstra komfortfunktioner

- Individuelt justerbar position for douchearm
- Pulserende douchestråle



### 2 Lufttørrer

Den intelligente tørrefunktion tager højde for, at hudens varmekøling ændrer sig, mens huden tørrer og reducerer gradvist luftstrømmens temperatur.

### 4 Fjernbetjening

Geberit AquaClean Tuma er udstyret med et kontrolpanel på enheden og leveres desuden med en intuitiv fjernbetjening. Kontrolpanelet dækker de væsentligste douchefunktioner. Fjernbetjeningen gør det muligt at indtaste alt med kun én hånd, mens de personlige indstillinger for douchestrålens styrke, douchearmens position og pulsering, ligesom varme i toiletsædet, lugtudsugningssystem og lufttørrer, kan justeres.

- QuickRelease-funktion til toiletåbning
- Afkalkningsfunktion

- Energisparefunktion
- Brugergenkendelse

# Friskhed

## Nemt at installere.

Der er næppe nogen byggesituation, hvor et Geberit AquaClean Tuma ikke kan installeres. Det eneste der behøves, er tilslutninger til el og vand.

Uanset om det er til et nybyggeri eller en komplet renovering, tilbyder Geberit indbygningscisterner en pålidelig løsning. Da de nødvendige forbindelser allerede er planlagt, kan alle AquaClean douchetoiletter installeres og tilsluttes strøm og vandforsyning uden problemer. Geberit tilbyder et enkelt konverteringssæt til indbyggede WC-elementer uden de nødvendige forbindelser til strøm og vandforsyning. I dette tilfælde forbliver vandtilslutning, og muligvis også den elektriske forbindelse, synlig.

Som et alternativ til brug af reservedelssættet, kan et Geberit AquaClean designcover monteres. Det gør det muligt at skjule vandtilslutningen, uden at det er nødvendigt at bore i den eksisterende flisebelægning. Det tynde panel limes på den plane overflade og kan fjernes igen når som helst uden at efterlade spor. Det er derfor en fremragende løsning for tilslutning af douchetoiletter på en pæn måde i lejligheder.

Hvis der allerede findes en cisterne foran væggen, eller det bare ikke er muligt at skjule cisternen inde i væggen på grund af enten tid, budget eller bygningens grundkonstruktion, tilbyder Geberit Monolith cisternemodulet et yderligere alternativ. Skjult bag en elegant glasoverflade befinder sig en ultratynd cisterne og al nødvendig sanitetsteknologi. Monolith er designet til at blive installeret hurtigt og uden særlige anstrengelser og kan tilsluttes eksisterende vandforsyning og afløbsrør.



↑ Geberit AquaClean designcover



↑ Geberit Monolith cisternemodule



Ideelt set har VVS-installatøren allerede afsat plads til et strømudtag ved toiletet for etablering af den nødvendige tilslutning til lys. Toiletet kan desuden også forbindes til strømforsyningen hvor som helst i badeværelset ved hjælp af en almindelig stikdåse og en kabelbakke. Dit badeværelse kan forvandles til en oase af velvære på ingen tid.

Da alle Geberit AquaClean douchetoiletter leveres med integreret mekanisme, der adskiller dem fra drikkevandsforsyningen, er det ikke nødvendigt at installere noget ekstraudstyr for at sikre fuldstændig overensstemmelse med standarderne EN 1717 og EN 13077 for drikkevand.

Al AquaClean Tumas teknologi er indbygget i den kompakte, funktionelle enhed over toiletskålen. Brugere kan få adgang til hovedafbryderen via det aftagelige designpanel sammen med påfyldningsåbningen til afkalkningsmiddel til det fuldautomatiske afkalkningsprogram, som holder alle vandførende dele fri for kalkaflejringer.

Fastgørelsen til væggen og forbindelser til vand og strømforsyning er skjult bag toiletskålen og er derfor ikke synlige, mens de stadigvæk er meget nemt tilgængelige til installationsformål.